Nowa + je vstupní zástrčka, které jsou
konstrukční prvky po připojení ve vzdálenosti 10
mm, a jeho tvar odvádí vodu z konektoru.
Features
Material
Kvalita oceli:
S 235 JR dle norem DIN EN 10025
Ochrana proti korozi:

jednostrannemu typu N2.
Technický list
nowa+
NOWA+
Technical Data
Rozměry
d_b: Průměr šroubu
"+" : Skladem
"/" : Dodací doba na dotaz
Art. nr.
Abmessungen [mm]
dc hc he dc-s hs b2 b1 db
N1-65 65 40 15 - - 6.6 14 12
N1-80 80 40 15 - - 6.6 14 12
N1-95 95 40 15 - - 6.6 14 12
N1-126 126 40 15 - - 6.6 14 12
N1-128 128 55 22.5 - - 6.6 18 16
N1-160 160 55 22.5 - - 6.6 18 16
N1-190 190 55 22.5 - - 6.6 18 16
N2-65 65 33 15 25 8 6.6 14 12
N2-80 80 33 15 25 8 6.6 14 12
N2-95 95 33 15 25 8 6.6 14 12
N2-126 126 33 15 25 8 6.6 14 12
N2-128 128 42.5 22.5 27 10 6.6 18 16
N2-160 160 42.5 22.5 27 10 6.6 18 16
N2-190 190 42.5 22.5 27 10 6.6 18 16
N3-35 35 40 15 - - - 12 10
N3-50 50 40 15 - - - 12 10
N3-65 65 40 15 - - 6.6 14 12
N3-80 80 40 15 - - 6.6 14 12
N3-95 95 40 15 - - 6.6 14 12
N3-126 126 40 15 - - 6.6 14 12
N3-128 128 55 22.5 - - 6.6 18 16
N3-160 160 55 22.5 - - 6.6 18 16
N3-190 190 55 22.5 - - 6.6 18 16
N4-35 35 33 15 25 8 - 12 10
N4-50 50 33 15 25 8 - 12 10
N4-65 65 33 15 25 8 6.6 14 12
N4-80 80 33 15 25 8 6.6 14 12
N4-95 95 33 15 25 8 6.6 14 12
N4-126 126 33 15 25 8 6.6 14 12
N4-128 128 42.5 22.5 27 10 6.6 18 16
N4-160 160 42.5 22.5 27 10 6.6 18 16
N4-190 190 42.5 22.5 27 10 6.6 18 16
Technický list
nowa+
NOWA+
Hodnoty pro připojení